ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  72/2021 - DL 72/202172/202122/11/2021Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ILVA BARBIERI BIASOLI     (179381)1 BETERRABA, PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE,FORNECIDO IN NATURA, INTEGRO, SABOR, COR ETAMANHO CARACTERÍSTICO, SEM FOLHAS E SEM TERRA,LIVRE DE PRAGAS, DEVIDAMENTE ACONDICIONADA. kg 150,00  0,0000 3,86    579,002 REPOLHO VERDE, SABOR, COR E TAMANHOCARACTERÍSTICO, SEM MACHUCADURAS E SEM-TERRA.PRODUTO FORNECIDO IN NATURA, PESO MÉDIO DE 2 A 3QUILOS. ACONDICIONADO EM CAIXAS PLÁSTICAS. un 80,00  0,0000 4,42    353,603 BRÓCOLIS. PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHOMÉDIO, COR CARACTERÍSTICA, LIMPOS SEM MATERIAISTERROSOS OU PARASITAS. ENTREGUE EM MAÇOS COMAPROXIMADAMENTE 300G CADA. un 100,00  0,0000 3,90    390,004 COUVE-FLOR. PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE, SÃ, SEMFUNGOS, TAMANHO MÉDIO, FLORES DE COLORAÇÃOBRANCA, SEM MANCHAS, DEVIDAMENTEACONDICIONADAOS. un 100,00  0,0000 3,71    371,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/202172/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços22/11/2021AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR RURAL, PARA ALIMENTAÇÃOESCOLAR DOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E DO ENSINO FUNDAMENTAL, ANOS INICIAIS E FINAIS, CONFORME CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2021, E APLICAR RECURSOS DO GOVERNO FEDERAL/PNAE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   22   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  72/2021 - DL 72/202172/202122/11/2021Folha:  2/2

ILVA BARBIERI BIASOLI     (179381)5 ALFACE LISA OU CRESPA. PRODUTO IN NATURA, DEPRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO. LIMPA, SEMMATERIAIS TERROSOS OU PARASITAS. ACONDICIONADOSEM CAIXAS. un 250,00  0,0000 2,62    655,006 PEPINO SALADA. PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE.GRAU DE AMADURECIMENTO MÉDIO, COM CASCA SÃ, SEMRUPTURAS, LIMPOS, ACONDICIONADOS EM CAIXASPLÁSTICAS. kg 100,00  0,0000 4,80    480,007 COUVE MANTEIGA, VERDE ESCURO, FOLHAS ÍNTEGRAS EFRESCAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, FOLHA TAMANHOMÉDIO. LIMPA, SEM MATERIAIS TERROSOS OU PARASITAS.PRODUTO EMBALADO EM PACOTES DE POLIETILENOTRANSPARENTE, RESISTENTE E SEM RUPTURAS. kg 50,00  0,0000 3,42    171,008 REPOLHO ROXO, SABOR, COR E TAMANHOCARACTERÍSTICO, SEM MACHUCADURAS E SEM-TERRA.PRODUTO FORNECIDO IN NATURA, PESO MÉDIO DE 2 A 3QUILOS. ACONDICIONADO EM CAIXAS PLÁSTICAS. un 30,00  0,0000 4,47    134,109 ACELGA,  IN NATURA,  DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHOMÉDIO. LIMPA, SEM MATERIAIS TERROSOS OU PARASITAS.PRODUTO EMBALADO EM PACOTES DE POLIETILENOTRANSPARENTE, RESISTENTE E SEM RUPTURAS.ACONDICIONADOS EM CAIXAS. un 40,00  0,0000 3,78    151,20Total do Fornecedor: 3.284,90Total Geral: 3.284,90

Quilombo,   22   de  Novembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal